
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/187/2025 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Krokowa miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

Na podstawie   art. 12 ust. 3, art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 2151) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krokowa nie mogą być 
usytuowane na działce, na której zlokalizowane są obiekty takie jak: 

1) Kościoły, kaplice w których odbywają się regularnie nabożeństwa; 

2) Świetlice Wiejskie, Obiekty Kultury, Obiekty sportowo-rekreacyjne, Przystanie wodne, żeglarskie 

i kajakowe; 

2) Zakłady opieki zdrowotnej i społecznej. 

§ 2. 1. Na terenie Gminy Krokowa wprowadza się odstępstwa od zakazu sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych w następujących przypadkach: 

1) Świetlice wiejskie na czas organizowania imprez rozrywkowych, 

2) Obiekty kultury stanowiące własność Gminy Krokowa na czas organizacji imprez rozrywkowych; 

3) Obiekty sportowo-rekreacyjne na czas organizacji imprez rekreacyjnych, których organizatorem lub 
współorganizatorem jest Gmina Krokowa oraz organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy 
Krokowa; 

4) Przystanie wodne, żeglarskie i kajakowe zlokalizowane na terenie Gminy Krokowa na czas organizacji 
imprez rozrywkowych. 

§ 3. 1. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych: 

1) Na terenie działek na których znajdują się place zabaw i parki; 

2) Podczas imprez publicznych organizowanych dla dzieci i młodzieży; 

3) Z tak zwanych przyczep gastronomicznych oraz food trucków; 

4) W handlu obwoźnym i obnośnym; 

5) W samodzielnych ogródkach gastronomicznych (z tzw. roll-barów), które nie są uzupełnieniem lokalu 
gastronomicznego. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1 pkt.1, 3 i 5 nie dotyczą zezwoleń jednorazowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4007



§ 4. Traci moc Uchwała nr L/443/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy Krokowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4007


	UCHWAŁA NR XXIII/187/2025 RADY GMINY KROKOWA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-17T14:22:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




